

## 23 Nisan Özel Egenin Saklı Köyleri Turu



### **1.GÜN**

Belirtilen çıkış noktalarından hareketle gece yolculuğumuza başlıyoruz.

### **2 . GÜN**

Sabah saatlerinde İzmir'e varış. Alacağımız serbest kahvaltı sonrası Ödemiş üzerinden; Aydınoğulları Beyliğine bir dönem başkentlik yapmış olan BİRGİ'ye ulaşıyoruz. Osmanlı sivil mimarisinin en güzel örneklerini görebileceğiniz Birgi de, rehberimizin eşliğinde geziyoruz. Göreceğimiz yerler arasında Anadolu'nun en eski camilerinden Ulu Camii, İlk Türk donanmasını kuran Gazi Umur Bey Anıtı, sivil mimariyi en iyi görebileceğimiz Cami-i Kebir Mahallesi, 250 yıllık bir konak olan Çakırağa Konağı (Çakırağa konağı restorasyon sebebi ile kapalıdır ve acık olduğu takdirde gezilecektir) – Derviş Ağa Camii – Çukur Medrese ve Hamamı – Demirli Mağaza göreceğimiz yerler arasında. Verilen serbest zamanın ardından, aracımız bu sefer bizleri Tire'ye götürüyor. Burada aracımızdan inerek kentin tarihi izleri ve ilçeye has el sanatları hakkında bilgi alabileceğimiz Kent Tarihi Müzesi'ne gidiyoruz. Güzel anılar ile ayrılacağımız Tire'den sonra otelimize hareket ediyoruz.. Akşam yemeği ve konaklama İzmir'de bulunan otelimizde.

### **Günün gezi noktaları;**

Birgi

Ulu Camii

Gazi Umur Bey Anıtı

Tire

Kent Tarihi Müzesi

### **3 . GÜN**

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından, rotamız ülkemizin ilk yavaş şehri olma özelliğine sahip Seferihisar ilçesine bağlı, daracık sokakları ve kendine özgün mimarisi,1522 de Kanuni Sultan

Süleyman'ın emriyle yapılan kalesi, masmavi denizi, yerli üretici pazarı ile meşhur Sığacık olacak. Burada verilen serbest zamanda güzel manzaralar eşliğinde fotoğraflarımızı çekip, taş evlerin arasında dolaştıktan sonra, eski bir Rum köyü olan ve adını meyve şaraplarıyla duyurmuş ŞİRİNCE ye hareket ediyoruz. Burada verilen öğle yemeği molası sonrası tarih kokan sokaklarında gezerek şarap tadımı ve alışverişi yapabilirsiniz. Ardından buradan ayrılarak, Söke üzerinden taş evleri, daracık sokakları ve kaybolmamış dokusuyla ünlü Doğanbey Köyü ne ulaşıyoruz. Burada birbirinden ilginç mimariye sahip Taş evlerin arasında gezerken geçmişin izlerini yaşayacaksınız. Verilen serbest zamanda bol bol fotoğraflarımızı çekiyoruz. Sonrasında bu güzel köyden ayrılıyor. Daha sonrasında Bafa Gölü'ne ulaşıyoruz ve burada göl kenarında fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize gidiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

### **Günün gezi noktaları;**

Sığacık  
Şirince  
Doğanbey Köyü  
Bafa Gölü

## **4. GÜN**

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası, ilk durağımız olan Stratonikeia Antik Kenti ne ulaşıyoruz. Türkiye' de bulunan en ilginç antik şehirlerin başında gelen bu yerde, terk edilmiş bir köy ile antik şehir kalıntılarının iç içe geçtiğini göreceksiniz. Gezeceğimiz yerler arasında; tiyatro, agora, gymnasium gibi antik şehir kalıntıları sayılabilir. Ardından, bir çok diziye ev sahipliği yapan Muğla'nın şirin kasabası Bozüyük' e ulaşıyoruz. Kasaba meydanında verilen serbest zamanda dileyen misafirlerimiz yöresel köy ürünlerinden alabilirler. Ardından "Ormancı" türküsünün çıkış yeri olan Belen Kahvesi ne gidiyoruz. Günümüzde Çaybükü adı ile bilinen bu köyde içilen çayların ardından, eşsiz güzellikte doğa ve deniz e sahip, geleneksel Muğla tipi evleri ile meşhur Akyaka sahilinde serbest zaman veriyoruz. Daha sonrasında bizleri bekleyen kanal teknelerine binerek Azmak Çayı tekne turuna çıkıyoruz. Flora ve Faunasının sizleri kendine hayran bırakacak bu tekne turunun ardından, Sakar geçidini tırmanarak Yatağan – Çine – Aydın üzerinden dönüş yolculuğuna başlıyoruz ve gecenin ilerleyen saatlerinde İstanbul'da almış olduğumuz noktalarda siz sayın misafirlerimizden tekrar bir başka Jolly Tur organizasyonunda buluşmak dileğiyle ayrılıyoruz.

### **Günün Gezi Noktaları;**

Stratonikeia  
Bozüyük  
Belen Kahvesi  
Azmak Çayı  
Akyaka

## **Ücretsiz Hizmetler**

Otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama  
Otellerde 2 açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı  
Otellerde 2 gece açık büfe veya set menü akşam yemeği  
Lüks Araçlar ile ulaşım (Kişi Sayısına Göre Araç Detayları Aşağıda Yer Almaktadır.)  
Rehberlik hizmetleri

Venus tur otobüs içi ikramları

Venus Tur Güvencesi

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

## **Ücretli Hizmetler**

Programda belirtilen tüm müze ören yeri vb. giriş ücretleri

Özel idare ve belediye işletmelerine ait giriş ücretleri

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm öğle yemekleri

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Ekstra belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tüm özel harcamalar

Gece turları

Konaklama Vergisi (Otele giriş esnasında misafirler tarafından ödenir.)

Müze Kart (Rezervasyon sırasında eklenebilir. Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

## **Otobüs Biniş Noktaları**

Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu 20:30

Merter Metro istasyonu otoparkı 21:30

Gayrettepe Metro İstasyonu(Denizbank karşı) 22:15

Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 23:00

Kozyatağı Hilton Otel Yanı ( Yenisahra Köprüsü ) 23:10

Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 23:20

Gebze Center Önü 23:30

## **İptal ve İade Şartları**

Turumuzda yeterli sayıya ulaşamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Venus Tur'da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Venus Tur misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür. Otobüslü Turlarda misafirlerimiz yaptırmış olduğu rezervasyonları 21 gün öncesine kadar kesintisiz iptal hakları bulunmaktadır.

## **Extra Bilgiler**

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

**Otobüsler** 28-46kişi sayılarında kullanılır.

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

**Midibüsler** 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

**Minibüsler** 16'ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

### **3\* ve 4\* Hotel Konaklamalı Fiyatlar:**

İlave Yatak Kişi Başı	: 729,00 TL
7,00-11,99 Yaş Çocuk	: 609,00TL
2,00-6,99 Yaş Çocuk	: 279,00 TL